

Årsredovisning
för
Keystone Education Group AB

556652-1653

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för Keystone Education Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Keystone Education Groups verksamhet startade år 2001 och koncernen arbetar primärt med marknadsföring av utbildning samt utveckling av sajter. Verksamheten erbjuder även vissa andra närliggande tjänster till olika utbildningsföretag. Företaget bedriver sin verksamhet framförallt via olika nationella internetbaserade söktjänster för utbildning.

Keystone Education Group marknadsför och förmedlar utbildningar. Verksamheten bedrivs till största delen nationellt i Sverige men driver även utländska söktjänster i England, USA, Frankrike samt sajten educations.com som riktar sig mot universitet i hela världen.

Företaget äger till 100% dotterbolagen Keystone Education Group OY, Keystone Education Group Aps, Findcourses PRO AB och Blueberry College & Universitet AB.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget ökat sina intäkter mot föregående år. Keystone har fortsatt att öka investeringarna i teknologi och AI för att utveckla bättre tjänster för utbildningssektorn. Kursfinder GmbH har under året sålts till Tar Group med en köpeskilling enligt verkligt värde.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget räknar med en fortsatt organisk tillväxt i antal besökare och fokuserar på att utveckla nuvarande och nya produkter och tjänster. Väsentliga risker bolaget kan utsättas för är cyberhot eller dataläckor, vilket kan skada förtroendet hos kunder och investerare. Regleringsmyndigheter kan införa ökade regleringar och efterlevnadskrav, vilket kan öka kostnaderna och minska förmågan att konkurrera. Det är viktigt för bolaget att hålla sig uppdaterad med de senaste teknologierna och trenderna för att förbli konkurrenskraftiga och inte förlora marknadsandelar.

Hållbarhetsupplysningar

Bolaget verkar inom en lågutsläppsindustri med molnbaserade lösningar för bolagets anställda, kunder och användare. Trots ett mycket lågt miljöavtryck ser bolaget det som sitt ansvar att göra allt bolaget kan för att lämna så litet avtryck som möjligt. Bolagets mål är att endast använda grön el på kontoret. Det innebär att bolaget ser till att bolagets hyresvärd förser bolaget med miljövänlig el från förnybara källor. Bolaget använder energibesparande belysning och ser till att kontorsbelysningen släcks ner när kontoret är obemannat. Bolaget uppmuntrar sina anställda att inte skriva ut dokument om det inte är nödvändigt och alltid använda återvinningskärl på kontoret för avfall. Bolaget uppmuntrar vidare sina leverantörer att skicka alla fakturor och information via e-post. Bolagets policy vid resor är att alltid välja det mest miljövänliga alternativet i förhållande till tidsåtgång. För ytterligare information hänvisar bolaget till Keystone Education Group AS rapport om hållbarhetsfrågor som gäller för hela koncernen.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
EMG Holding AB, (Ställföretr.)	1 421	1 421

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	223 148	175 560	193 018	160 412	153 557
Resultat efter finansiella poster	58 146	9 889	24 353	21 785	36 404
Balansomslutning	125 723	93 208	121 288	103 647	80 150
Soliditet (%)	42	30	40	48	64

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fond för utvecklingsut- g	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	142 100	2 000	17 310 722	3 306 253	7 247 645	28 008 720
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				7 247 645	-7 247 645	0
Fond för utvecklingsutgifter			-517 158	517 158		0
Personaloptioner				14 223		14 223
Årets resultat					25 100 488	25 100 488
Belopp vid årets utgång	142 100	2 000	16 793 564	11 085 279	25 100 488	53 123 431

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 085 279
årets vinst	25 100 488
	36 185 767
disponeras så att	
i ny räkning överföres	36 185 767
	36 185 767

Resultaträkning

Tkr

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning	2, 3	223 149	175 559
Balanserade utgifter för dataprogram	4	2 933	8 351
Övriga rörelseintäkter		0	99
		226 082	184 009

Rörelsens kostnader

Handelsvaror		-14 380	-13 940
Övriga externa kostnader	5, 6	-44 905	-40 597
Personalkostnader	7	-128 989	-116 935
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 806	-1 846
Övriga rörelsekostnader		-904	-1 065
		-193 984	-174 383
Rörelseresultat		32 098	9 626

Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	8	27 113	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	3 420	2 096
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-4 485	-1 833
		26 048	263
Resultat efter finansiella poster		58 146	9 889

Bokslutsdispositioner

11

-32 936

0

Resultat före skatt

25 210

9 889

Skatt på årets resultat

12

-110

-2 641

Årets resultat

25 100

7 248

Balansräkning

Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för dataprogram	4	16 912	17 470
Varumärken	13	485	574
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	14	8 340	5 830
		25 737	23 874

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	15	2 901	3 227
		2 901	3 227

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	16, 17	12 020	12 282
Andra långfristiga fordringar	18	36	65
		12 056	12 347

Summa anläggningstillgångar

40 694 **39 448**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		17 123	11 659
Fordringar hos koncernföretag		50 810	22 391
Aktuella skattefordringar		1 760	5 999
Övriga fordringar		238	226
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	19	8 658	7 332
		78 589	47 607

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		6 439	6 153
		85 028	53 760

SUMMA TILLGÅNGAR

125 722 **93 208**

Balansräkning

Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

20, 21

Bundet eget kapital

Aktiekapital

142

142

Reservfond

2

2

Fond för utvecklingsutgifter

4

16 794

17 311

16 938

17 455

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

11 085

3 306

Årets resultat

25 100

7 248

36 185

10 554

Summa eget kapital

53 123

28 009

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 544

4 090

Skulder till koncernföretag

26 946

20 724

Övriga skulder

8 417

6 247

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22

33 692

34 138

Summa kortfristiga skulder

72 599

65 199

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

125 722

93 208

Kassaflödesanalys

Tkr

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

58 146

9 889

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

23

-22 293

1 943

Betald skatt

4 129

-4 646

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändring av rörelsekapital**

39 982

7 186

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar

-5 464

5 260

Förändring av kortfristiga fordringar

-29 757

24 357

Förändring av leverantörsskulder

-546

1 816

Förändring av kortfristiga skulder

7 946

-9 985

Kassaflöde från den löpande verksamheten

12 161

28 634

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar

-5 794

-9 971

Investeringar i materiella anläggningstillgångar

-549

-2 297

Försäljning av finansiella anläggningstillgångar

27 404

2

Kassaflöde från investeringsverksamheten

21 061

-12 266

Finansieringsverksamheten

Utbetald utdelning

0

-27 256

Erhållna (lämnade) koncernbidrag

-32 936

0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

-32 936

-27 256

Årets kassaflöde

286

-10 888

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början

6 153

17 041

Likvida medel vid årets slut

6 439

6 153

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för dataprogram	3 år
Varumärken	5 år
Egenutvecklad produktion	5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört. För finansiella anläggningstillgångar som värderats till upplupet anskaffningsvärde görs nedskrivning av redovisat värde till nuvärdet av den bästa uppskattningen av framtida kassaflöden diskonterat med tillgångens ursprungliga effektivränta eller aktuell ränta på balansdagen för tillgångar med rörlig förräntning. Tillgångar med rörlig ränta diskonteras med aktuell ränta på balansdagen.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuell nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkningsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernen har en aktierelaterad ersättningsplan där koncernen erhåller tjänster från anställda och som vederlag utger Keystone Education Group AB egetkapitalinstrument i form av aktieoptioner till de anställda. Det totala belopp som ska kostnadsföras redovisas i resultaträkningen som en personalkostnad och i eget kapital i fritt eget kapital, fördelat över intjänandeperioden. När en bedömning ändras för hur många egetkapitalinstrument som kommer att tjänas in, redovisas denna avvikelse i resultaträkningen i den period den ändrade bedömningen görs. De sociala avgifter som uppkommer på tilldelningen av aktieoptioner redovisas som en personalkostnad och en skuld. Efterföljande omvärderingar redovisas i resultaträkningen.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Företagets ledning har gjort ett antal bedömningar och uppskattningar för att fastställa den finansiella ställningen och presentationen för det nuvarande året. Dessa bedömningar inkluderar försäljningsprognoser, livslängden på immateriella tillgångar, nedskrivningar av tillgångar och avsättningar för framtida kostnader. Bedömningarna baseras på ledningens kunskap och erfarenhet av marknadsvillkoren och branschtrenderna, samt aktuella och historiska finansiella data. Bolaget har finansiella instrument, inkl optioner. Ledningen har gjort bedömningar för att fastställa värdet på dessa instrument, baserat på tillgängliga marknadsdata och branschtrender.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	96 013	100 764
Övriga Norden	80 834	32 163
Övriga Europa	42 798	37 832
Övriga världen	3 503	4 800
	223 148	175 559

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024	2023
Årets inköp från koncernföretag	3 919	3 391
Årets försäljning till koncernföretag	98 859	50 736
	102 778	54 127

Not 4 Balanserade utgifter för dataprogram

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	20 930	12 417
Inköp	2 933	8 513
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 863	20 930
Ingående avskrivningar	-1 377	-526
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-3 105	-851
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 482	-1 377
Ingående nedskrivningar	-2 083	-2 083
Årets nedskrivningar	-386	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 469	-2 083
Utgående redovisat värde	16 912	17 470

Not 5 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 6 091 tkr.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	5 315	5 493
Senare än ett år men inom fem år	14 169	16 792
	19 484	22 285

Not 6 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Öhrlings pricewaterhouseCoopers AB		
Revisionsuppdrag	526	453
Skatterådgivning	150	144
	676	597

Not 7 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	99	79
Män	99	78
	198	157
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	3 859	3 870
Övriga anställda	85 712	79 602
	89 571	83 472
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	808	1 273
Pensionskostnader för övriga anställda	3 718	3 478
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	29 255	25 531
	33 781	30 282
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	123 352	113 754
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 8 Resultat från andelar i koncernföretag

	2024	2023
Resultat vid avyttringar	27 113	0
	27 113	0

Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga ränteintäkter	3 300	2 083
Kursdifferenser	120	13
	3 420	2 096

Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga räntekostnader	4 485	1 833
	4 485	1 833

Not 11 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Lämnade koncernbidrag	32 936	0
	32 936	0

Not 12 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	110	2 641
Totalt redovisad skatt	110	2 641

Avstämning av effektiv skatt

		2024		2023
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		25 210		9 889
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-5 193	20,60	-2 037
Ej avdragsgilla kostnader	2,07	-522	6,27	-620
Ej skattepliktiga intäkter	-0,08	20	-0,16	16
Avyttring av dotterföretag	-22,16	5 585	0,00	0
Redovisad effektiv skatt	0,43	-110	26,71	-2 641

Not 13 Varumärken

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 320	8 222
Inköp	82	98
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 402	8 320
Ingående avskrivningar	-7 746	-7 589
Årets avskrivningar	-171	-157
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 917	-7 746
Utgående redovisat värde	485	574

Not 14 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 523	19 164
Nyanskaffningar	2 779	1 359
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 302	20 523
Ingående avskrivningar	-14 693	-14 424
Årets avskrivningar enligt plan	-269	-269
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-14 962	-14 693
Utgående redovisat värde	8 340	5 830

Not 15 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 153	3 857
Inköp	549	2 297
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 702	6 154
Ingående avskrivningar	-2 927	-2 358
Årets avskrivningar	-874	-569
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 801	-2 927
Utgående redovisat värde	2 901	3 227

Not 16 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 282	12 282
Försäljningar	-262	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 020	12 282
Utgående redovisat värde	12 020	12 282

Not 17 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
FindCourses PRO AB	100%	100%	500	50
Blueberry College & Universitet AB	100%	100%	1 500	11 806
Keystone Education Group OY	100%	100%	166	52
Keystone Education Group ApS	100%	100%	1	112
				12 020

Not 18 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	65	67
Tillkommande fordringar	1	0
Avgående fordringar	-30	-2
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36	65
Utgående redovisat värde	36	65

Not 19 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	596	1 232
Förutbetalda kostnader	2 858	2 239
Upplupna intäkter	5 204	3 861
	8 658	7 332

Not 20 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal B-Aktier	1 421	100
	1 421	

Not 21 Disposition av vinst eller förlust

	2024-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	11 085
årets vinst	25 100
	36 186
disponeras så att	
i ny räkning överföres	36 186
	36 186

Not 22 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	140	571
Upplupna semesterlöner	3 222	3 067
Upplupna sociala avgifter	1 056	1 143
Förutbetalda intäkter	2 270	3 629
Upplupna intäkter	27 003	25 728
	33 691	34 138

Not 23 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	4 420	1 846
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-27 113	0
Optioner	14	97
Nedskrivning utvecklingskostnader	386	0
	-22 293	1 943

Not 24 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Garantiförbindelser	3 000	3 000
	3 000	3 000

Not 25 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
För företagets egen räkning:		
Spärrade bankmedel	2 953	2 897
	2 953	2 897

Not 26 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Keystone Education Group AS med organisationsnummer 926342940 med säte i Fornebu, Norge.

Stockholm den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Fredrik Högemark
Verkställande direktör

Roar Olbergsveen

Fredrik Söderlindh

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Elvira Lindstén
Auktoriserad revisor

Participants

KEYSTONE EDUCATION GROUP AB Sweden

ROAR OLBERGSVEEN Norway

Signed with Norwegian BankID

2025-06-16 14:48:26 UTC

Signatory

Date

Name returned from Norwegian BankID: Roar Olbergsveen
Social security number returned from Norwegian BankID:
NO_BankID-9578-5997-4-398343

Roar Olbergsveen
roar.olbergsveen@keg.com

Delivery channel: Email
IP Address: 213.52.87.146

BJÖRN FREDRIK HÖGEMARK Sweden

Signed with Swedish BankID

2025-06-16 14:23:59 UTC

Signatory

Date

Name returned from Swedish BankID: FREDRIK HÖGEMARK
Social security number returned from Swedish BankID:
198210083914

Björn Fredrik Högemark
fredrik@keg.com

Delivery channel: Email
IP Address: 89.255.245.99

CARL FREDRIK GUSTAV SÖDERLINDH Sweden

Signed with Swedish BankID

2025-06-16 14:29:15 UTC

Signatory

Date

Name returned from Swedish BankID: Carl Fredrik Gustav
Söderlindh
Social security number returned from Swedish BankID:
198002210394

Carl Fredrik Gustav Söderlindh
fredrik.soderlindh@keg.com

Delivery channel: Email
IP Address: 83.49.189.9

Signed with Swedish BankID

2025-06-16 14:56:56 UTC

Signatory

Name returned from Swedish BankID: ELVIRA LINDSTÉN
Social security number returned from Swedish BankID:
198910120545

Elvira Marie Beatrice Lindstén
elvira.lindsten@pwc.com

Date _____

Delivery channel: Email
IP Address: 84.17.219.58